Общество с ограниченной ответственностью «znaybiz.ru»

Приказ № 33-Н
о внесении изменений в Приказ № 25-Н от 12.10.2021 г.

г. Москва                                                                                 21.10.2021 г.

В связи с кадровыми перестановками в ООО «znaybiz.ru»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Приказ № 25-Н от 12.10.2021 г. о ведении трудовых книжек.
2. В связи с назначением на должность нового руководителя отдела кадров пункт 1 приказа № 25-Н от 12.10.2021 г. читать в следующей редакции: «Назначить ответственным лицом за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек, а также вкладышей в них руководителя отдела кадров   Степанова С. С.
[bookmark: _GoBack]3. Пункт 2 приказа № 25-Н от 12.07.2021 г. читать в следующей редакции: «На время отсутствия Степанова по причине отпуска, болезни, командировки и прочим уважительным обстоятельствам, исполняющей обязанности по ведению, учету, хранению и выдаче трудовых книжек, а также вкладышей в них назначается специалист отдела кадров Платонова П. П.».
4. Все остальные положения приказа № 25-Н от 12.10.2021 г. оставить без изменений.
5. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить на руководителя отдела кадров Степанов С. С.

Директор                         Иванов                      Иванов И. И.

С приказом ознакомлен:

Руководитель отдела кадров               Степанов                  Степанов С. С.

Специалист отдела кадров                  Платонова                 Платонова П. П.